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Riktlinjer för värdegrund för bidrag till föreningar 

Bemötande av varandra 

I föreningen ska alla känna sig trygga och ingen form av mobbning eller trakasserier får 
förekomma. Vi ska i föreningen ta hänsyn och värna om varandra. Alla är välkomna som 
medlemmar. 

Jämställdhet 

Kvinnor och män ska kunna delta i vår förening på samma villkor. 

Ledare/förtroendevalda ska förstå innebörden av genus och därmed i praktiken säker-
ställa att alla känner sig välkomna att delta på samma villkor. 

Jämställdhet ska inte vara en särskild fråga utan prägla all planering, genomförande och 
utvärderande av verksamheten. 

Trafik och miljö 

I samband med föreningens verksamhet där vi måste ta oss till olika lokaler ska vi försöka 
med samåkning för att minimera kostnader och miljöpåverkan. Vid användning av bilar 
och bussar har var och en som är förare ett ansvar att köra trafiksäkert och totalt nyktert. 

Vi sopsorterar och använder miljövänliga städartiklar. 

Alkohol 

Enligt svensk lag gäller 18 år som åldersgräns vid förtäring av alkohol. Om vi i föreningen 
har medlemmar som är under 18 år följer vi denna lag. Vid arrangemang som besöks av 
barn under 18 år får alkohol inte förekomma. 

Kommunala medel får aldrig användas för att bekosta alkohol. 

Tobak 

Vi har rökförbud i lokaler i samband med konserter, fester, aktiviteter, och så vidare.  

Narkotika och doping 

Narkotika och doping i alla former är förbjudet och det gäller inom föreningens verksam-
het. 

Krishanteringsplan 

Vid olycka/trauma som berör föreningens medlemmar antingen i samband med transpor-
ter, konserter, matcher och så vidare eller någon/några medlemmar drabbas vid annan 
tidpunkt så gäller följande: 

Information bör gå till någon i styrelsen och det är sedan styrelsen som har ansvaret att 
informera vidare till ledare och övriga medlemmar.  

En telefonlista med aktuella fasta samt mobilnummer bör finnas så att man kan nå 
varandra. 

En checklista på åtgärder bör finnas som man kan ha som stöd för eventuella insatsbe-
hov. 

 


